Av. Dr. José Leal Filho – 589. Sul Brasil/SC, 89855-000. Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

EDITAL Nº 012/2024 - CHAMADA PÚBLICA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIDORES NO MUNICÍPIO DE SUL BRASIL/SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O Município de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor
MAURILIO OSTROSKI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

a. Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar.
b. Ratifica-se os resultados conforme segue, tornando-se esta a ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

Sul Brasil – SC, 12 de ABRIL de 2024.

_________________________________
MAURILIO OSTROSKI
Prefeito Municipal

Av. Dr. José Leal Filho – 589. Sul Brasil/SC, 89855-000. Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CHAMADA PÚBLICA N° 012/2024

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDUCADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO

NOME

GRADUAÇÃO

PÓS

GRADUAÇÃO

MESTRADO

DOUTORADO

TEMPO
DE

SERVIÇO

TOTAL

8° MARCIANE LUIZA BOZAN

7° DÉBORA ZANES MARTINS
DA SILVA

4° JACQUELINE FERREIRA
GOMES

10° JÉSSICA LUANA
RONCATO

1° TAYNARA CRISTINA
LAZARETTI

10    01 11

5° CLECI PEREIRA
MARCHESAN

6° LUCIANE VASIAK DA
ROCHA

3° CLEONICE ANTUNES DOS
SANTOS

    01 01

2° MILENA HART 10     10

DESCLASSIFICA
DA

LUANE RATZINGER

9° EDIVANE DE PAULA
MOTTER

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS HABILITADO

NÃO HOUVE INSCRITOS.

Av. Dr. José Leal Filho – 589. Sul Brasil/SC, 89855-000. Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NOME

GRADUAÇÃO

PÓS

GRADUAÇÃO

MESTRADO

DOUTORADO

TEMPO
DE

SERVIÇO

TOTAL

2° MARCIANE LUIZA BOZAN

3° ALEX GALLINA

4° JÉSSICA LUANA
 RONCATO

1° LUCIANE VASIAK DA
ROCHA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NÃO HOUVE INSCRITOS.

  Sul Brasil/SC, 12 de abril de 2024.

______________________________
MAURILIO OSTROSKI

Prefeito Municipal

		2024-04-12T10:22:37-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918

		2024-04-12T10:22:56-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918